[image: ]

П Р И К А З

25.12.2023г.                                                                                            ПС - № 118

Об утверждении графика
Республиканских профильных смен «Умные каникулы»

С целью организации деятельности АОУ УР «РОЦОД» по проведению Республиканских профильных смен «Умные каникулы» в 2024 году

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить график Республиканских профильных смен «Умные каникулы» на 2024 год;
2. Определить источник финансирования профильных смен «Умные каникулы внебюджетные средства организации.

Приложение в 1 экз. на 1 л.

     Директор АОУ УР «РОЦОД»                                                              Р.Р. Бякова

Приложение к приказу
от 25.12.2023г. ПС - № 118
График проведения профильных смен в 2024 году
источник финансирования: внебюджетные средства организации
	№
п/п
	Направление
	Возраст участников
	Срок проведения профильной смены
	Кол-во участников
	Руководитель программы

	1. 1.

	Театральные сборы
	12-17 лет
	01.03-07.03
	64
	Каркина Надежда Владимировна, начальник отдела художественно-эстетического воспитания АОУ УР «РОЦОД»

	2.
	Инженерные каникулы (РЖД)
	11-14 лет
	15.03-21.03
	50
	Варачева Анастасия Евгеньевна,
методист проектного отдела технической направленности РДТ «Кванториум»

	3.
	ЯоткРытиЯ
	14-17 лет
	25.03-28.03
	50
	Садыкова Галина Альбертовна, руководитель базовой региональной площадки «Профессиональные старты» проекта в Удмуртской Республике. ​

	4.
	Летние медицинские лаборатории
	8-14 лет
	06.06-12.06
	32
	Селиверстов Д.А., Мартынова Е.М., зав. лабораториями естественнонаучной направленности АОУ УР «РОЦОД»

	5.
	Профпроба. ПРО Искусство
	11-13 лет
	06.06-19.06
	32
	Макарова Дарья Александровна,
тьютор АОУ УР «РОЦОД»

	6.
	Таланты ТАУ
	8-11 лет
	06.06-19.06
	16
	Смирнова Евгения Анатольевна, начальник отдела психолого-педагогического сопровождения одаренных детей АОУ УР «РОЦОД»

	7.
	Юные спортсмены
	6-14 лет
	06.06-19.06
	32
	Устюжанина Ирина Владимировна, МАУ «Комплексная спортивная школа»

	8.
	Шахматы
	10-14 лет
	13.06-19.06
	32
	Дерябина Светлана Евгеньевна, тренер БУ УР «СШ по шахматам имени С.Ф. Ощепкова»

	9.
	Инженерные каникулы (Умные технологии)
	14-17 лет
	29.06-12.07
	32
	Варачева Анастасия Евгеньевна, методист проектного отдела технической направленности РДТ «Кванториум».

	10.
	Лингва смена
	14-17 лет
	31.07-14.08
	32
	Ефимова Анастасия Юрьевна, генеральный директор АНО «Центр развития образовательных технологий»

	11.
	Первооткрыватели
	8-11 лет
	29.06-05.07
	32
	Каперская Елена Николаевна, руководитель Детского центра развития и профориентации "ВЕКТОР"

	12.
	Путешествие в мир медико-биологических наук/юный исследователь медицины
	15-17 лет
	06.07-12.07
	16
	Оксузян Артур Валерьевич, декан факультета дополнительного образования ФГБОУ ВО «ИГМА» Минздрава России, к.м.н, доцент

	13.
	Академгородок
	15-17 лет
	15.07-29.07
	32
	Крысова Марина Федоровна, заместитель директора по ВР МБОУ ИЕГЛ «Школа-30»

	14.
	Каникулы с Технотроникой
	7-12 лет
	15.07-29.07
	32
	[bookmark: _GoBack]Дозналова Екатерина Алексеевна, менеджер образовательных проектов,АНО ДПО «ЦПКИТ»

	15.
	Спортивная
	9-18 лет
	31.07-14.08
	50
	Ипатов Павел Иванович, директор АОУДО УР «РССШ»

	16.
	Летняя химическая школа
	13-18 лет
	31.07-14.08
	24
	Крюкова Полина Сергеевна, педагог АОУ УР «РОЦОД»

	17.
	АЛЕФ
	10-17 лет
	16.08-29.08
	32
	Баранов Виктор Николаевич, доцент УдГУ,кф-м.н.

	18.
	Путь к мечте
	13-15 лет
	28.10-03.11
	32
	Кочурова Ксения Николаевна, методист АОУ УР «РОЦОД», Кузнецова Алена Андреевна, эксперт АОУ УР «РОЦОД»

	Итого:

	622

image1.png
TanaHT
aKTMBHOCTb.
cnex

TAy

MHHHCTEPCTBO OBPA30BAHHS H HAVKH VMVPTCKOM PECIIYBIIHNKH
ABTOHOMHOE OBPA30BATEJ/IbHOE YUPEXKJIEHHE
VAMYPTCKOH PECIIVBIUKHA
«PETHOHAJIBHBIN OBPA3OBATEJIBHBIN IEHTP OJAPEHHBIX JETE»

Y11 Som KocMoZeMBHCKOH, 109, I. Iikenck, 426006, Tex. /paxe 71-38-34, Tex.71-35-19, E-mail - rocod@tau18.ru
VHH 1832023107, OTPH 1021801438471, KIIIT 183201001, we 30874731320 & MHHHCTepCTBS QHHAHCOE
Vanyprexoi Pecnrybmxs, BUK 019401100, OTJE/EHHE-HB VIMYPTCKAS PECITYBJIUKA BAHKA

POCCHIV/YPK mo Vayprekofi Pecyomixe r. Hikescx, p/e 03224643940000001300